Uniview IPC3612LE-ADF28KC-WL
IP Turret kamera, 2MP, Objektív: 2.8mm, Fix, IR és
Fehér LED távolság: 30m. Easy Star
Termékkód: IPC3612LE-ADF28KC-WL
Márka: Uniview
51 759.00 HUF
Nettó ár: 40 755.12 HUF
Leírás
Az IPC3612LE-ADF28KC-WL egy 2MP felbontású Easy Star sorozatú Uniview kamera. Ez a kamera POE és
Külső tápellátással rendelkezik. Támogatja az SD-Kártya használatát, továbbá rendelkezik beépített
mikrofonnal és hangszóróval. 90°-os fizikai elforgatás esetén támogatja a folyosó módot.00Fizikai RESET
gombbal nem rendelkezik, visszaállítás csak szoftveres úton lehetséges.
Az IPC3612LE-ADF28KC-WL Kamerához használható kiegészítők:
TR-JB03-I-IN Kötődoboz 106,6 mm x 36 mm
TR-JB07/WM03-G-IN Fali kar kötődobozzal 125 mm x 125 mm x 228 mm
TR-A01-IN Tömszelence NPT 3/4
TR-UC08-C Sarok konzol 137 mm x 127 mm x 116 mm
TR-UP06-IN Oszlop adapter 120 mm x 120 mm x 53,4 mm
TR-WM03-D-IN Fali kar kötődoboz nélkül 126 mm x 127 mm x 183 mm
TR-SE24-A-IN Függesztő konzol 32 mm x 520 mm
TR-SE24-IN Függesztő konzol 32 mm x 220 mm
TR-CM24-IN Függesztő konzol talp 110 mm x 223,5 mm
TR-SM03-IN Kötődoboz adapter 109 mm x 19 mm
TR-UM06-E-IN Döntött felfogatás 109,6 mm x 20 mm
Specifikáció
IP/HDCVI kamera felbontás: 2MP
Kamera kivitel: Dóm kamera
Fókusztávolság: 2,8mm
IR megvilágítás: 30m